

## Møtereferat – Styringsgruppe CRIS/NVA – Godkjent 21 juni 2021

<i>Møte</i>	<b>3/2021</b>	
<i>Dato</i>	30.04.2021	
<i>Tid</i>	12:30-15.00	
<i>Sted</i>	Videomøte	
<i>Til stede</i>	Herman Strøm (UHR/F+USN)	Trude Eikebrokk (Sintef)
	Jon Øygarden Flæten (NFR)	Karin Rydving (UiB)
	Margaret Fotland (UiO)	Marte Qvenild (NFR)
	Frode Arntsen (Unit)	Lars Fredrik Hatlehol (Unit)
	Katrine Weisteen-Bjerde (Unit)	Terje Hellesvik (Prosjektleder)
	Vitalis Pavlovas (Observatør)	

### Referat

Sak	Tema	Sakstype
17-21	<b>GODKJENNING AV DAGSORDEN</b>	<b>B</b>
	<b>Vedtak:</b> Dagsorden godkjennes. Under eventuelt gis det en kort orientering om den pågående strukturendringsprosessen og hvordan denne påvirker prosjektet/Unit	
18-21	<b>GODKJENNING AV REFERAT FRA MØTE DEN 17 MARS 21</b>	<b>B</b>
	Det er ønske om at det legges ut mer informasjon om prosjektet, styringsdokumentet spesielt. Det er en bekymring for tidsplan for NVI. <b>Vedtak:</b> Referatet godkjennes i tråd med utkastet.	
19-21	<b>NASJONALT VITENARKIV – BAKGRUNN OG STATUS</b>	<b>O</b>
	Prosjekteier gjennomgikk historikk for oppstart og gjennomføring av prosjektet så langt. Status for prosjektet ble gjennomgått (lysark distribuert i forkant) <b>Vedtak:</b> Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer som fremkom i møtet.	
20-21	<b>REVIDERT STYRINGSdokUMENT</b>	<b>D</b>
	<b>Innledning:</b> Prosjekteier ledet styringsgruppen gjennom dokumentet kapittel for kapittel Kapittel 1: <ul style="list-style-type: none"><li>- Ønske om referanse til dokument fra 2008: Norsk Vitenskapsindeks<ul style="list-style-type: none"><li>o Herman lager en oversikt over hva som er relevant</li></ul></li><li>- I tillegg refereres utredningen og etablering av kravspesifikasjonen for Cristin som var en videreføring/operasjonalisering av Norsk-vitenskapsindeks rapporten fra NIFU Step.</li></ul> Kapittel 2: Ingen kommentarer Kapittel 3: <ul style="list-style-type: none"><li>- Skrive noe om Sentralimport skal forbedres</li></ul>	

	<ul style="list-style-type: none"><li>- Det er ønske om bedre eksport av data som legges inn (Utdypes)</li><li>- Se på registrering av publikasjoner med bare utenlandske forfatter(e)</li><li>- Se på automatisk import av filer med lisens (fulltekst)</li><li>- Viktig med synlighet eksternt (Google Scholar, OpenAIRE, Oria++)</li><li>- Mulighet for statistikk på gjenbruk?</li></ul> <p>Kapittel 4: Se på ordlyd i tabellen</p> <p>Kapittel 5: - UH-loven: NVI</p> <p><b>Vedtak:</b> Neste møte fortsetter gjennomgang fra kapittel 6.</p>	
21-21	<b>ROS-ANALYSE FOR PROSJEKTET</b>	<b>O</b>
	<p><b>Innledning:</b> Saken fremlegges i neste SG-møte</p> <p><b>Vedtak:</b></p>	
22-21	<b>EVENTUELT</b>	
	<p>Prosjekteier orienterte kort om den pågående strukturendringsprosessen og hvordan denne påvirker prosjektet/Unit. Prosessen antas i begrenset grad å berøre prosjektet.</p> <p><b>Vedtak:</b> Styringsgruppen tar saken til orientering.</p>	

Dato for neste møte

Medio juni